•

- ..

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS OE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 212

Várzea Alegre - CE, 06 de Junho de 2023

Ref- Solicita prestação de contas dos recursos para o combate à COVI D-19

Ilustríssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de

suas atribuições legais solicita que, após ouvido o plenário, seja enviado

requerimento ao Secretário de Saúde, senhor Ivo Leal, com o fito de solicitar

prestação de contas dos ~ecursos oriundos do combate à COVID-19, tendo em

vista que de um certo nível de gastos em diante já se estava sendo

atualizado o site do município com a aba específica dos referidos gastos.

Atenciosamente,

1 1'

'~ - ~'~ _l
\ -

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
VEREADOR AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE

:t . 4. ... - ..,, • ~

~~~IMLC --""~j.~.~,~~"$~~i'.:-_ !

~~;:,:;.~tY-E~.~~f' -_ "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE 00 AMOR FRATERNO" j